
65386-2024 Page 1/3

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 65386-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Mikroskopy – Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z instalacją mikroskopu
OJ S 22/2024 31/01/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Instytut Włókien Naturalnych i Roślin Zielarskich - Państwowy Instytut 
Badawczy
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z instalacją mikroskopu
Opis: Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Załączniku do specyfikacji
Identyfikator procedury: c4c1df72-966a-4f4c-b00a-a39f253f12f7
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38510000 Mikroskopy

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Działalność gospodarcza jest zawieszona
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia
Korupcja
Nadużycia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego
Niewypłacalność
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Płatność podatków
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/65386-2024


65386-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje
Udział w organizacji przestępczej
Układ z wierzycielami
Upadłość
Winien poważnego wykroczenia zawodowego
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa wraz z instalacją mikroskopu
Opis: Dostawa wraz z instalacją mikroskopu
Wewnętrzny identyfikator: Dostawa wraz z instalacją mikroskopu

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38510000 Mikroskopy

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Tydzień

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: szczegółowe informacje zawarte w SWZ

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/iwnirz

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/iwnirz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 05/03/2024 09:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/pn/iwnirz
https://platformazakupowa.pl/pn/iwnirz


65386-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Instytut Włókien Naturalnych i Roślin Zielarskich - Państwowy Instytut 
Badawczy
Numer rejestracyjny: 7811830940
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 71b  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-630
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: +48618455800
E-mail: slawomir.spychala@iwnirz.pl
Telefon: +48618455800
Adres strony internetowej: https://www.iwnirz.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 40
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9104bf05-e8df-4014-b315-7e728ac448ea - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 30/01/2024 09:37:53 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 65386-2024
Numer wydania Dz.U. S: 22/2024
Data publikacji: 31/01/2024

mailto:slawomir.spychala@iwnirz.pl
https://www.iwnirz.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

